PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
AVISO DE ERRATA
Prefeita Municipal, Mariza Costa, torna público, a todas as
empresas interessadas em participar do referido certame, que
houve alteração ao processo em epígrafe para corrigir erro
de digitação na especificação do item 1.1. Publica-se a
presente Errata, com a manutenção das demais cláusulas e
condições do Edital inclusive, a data da sessão pública
marcada para o dia 05 de julho de 2024, às 13h00min (horário
de Brasília). Urubici, 28 de junho de 2024.